
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ ระดับ 1

สังกัดงานยานพาหนะ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
__________________________________________________________

  ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม  มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นลูกจ้าง

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ ระดับ 1 สังกัดงานยานพาหนะ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
จำนวน 1 อัตรา  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2)   แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ

พ.ศ. 2547 พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยลูกจ้างมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2556 จึง

ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย ตำแหน่งพนักงานขับรถยนต์ ระดับ 1 สังกัด

งานยานพาหนะ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี จำนวน 1 อัตรา โดยจ้างจากเงินรายได้มหาวิทยาลัย ดังมีราย
ละเอียดต่อไปนี้

   1. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบ
ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติทั่วไปและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่กำหนดไว้ตามพระราช

บัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2547 ดังต่อไปนี้

ก. คุณสมบัติทั่วไป
1. มีสัญชาติไทย

  2. มีอายุไม่ต่ำกว่า 18 ปีบริบูรณ์  
  3. เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็น

ประมุข   

   ข. ลักษณะต้องห้าม  
  1. เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง

   2. เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ หรือ
เป็นโรคที่กำหนดในกฎ ก.พ.อ.

   3. เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อนตามพระ
ราชบัญญัตินี้ หรือกฎหมายอื่น

    4. เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี 

   5. เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่พรรคการเมือง 
     6. เป็นบุคคลล้มละลาย

    7. เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้
กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ

    8. เคยถูกลงโทษ ให้ออก ปลดออก หรือไล่ออก จากรัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน หรือ

หน่วยงานอื่นของรัฐ



-  2  -

    9. เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกเพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัติ

นี้ หรือกฎหมายอื่น 
   10. เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานในหน่วย

งานของรัฐ 
   ค. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตามที่ระบุไว้ในรายละเอียดดังนี้

    1. เพศชาย
    2. สำเร็จการศึกษาไม่ต่ำกว่าระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น (ม.3)

    3. มีใบอนุญาตขับขี่รถยนต์ประเภท ท2 หรือ ท3 มาแล้วไม่น้อยกว่า 2 ปี
    4. มีความรู้ความชำนาญในการขับรถยนต์ ตลอดจนบำรุงรักษาและแก้ไขข้อขัดข้อง

เล็ก ๆ น้อย ๆ ของรถยนต์ได้

    5. สามารถขับรถบรรทุกและรถยนต์โดยสารส่วนบุคคลได้
    6. รู้เส้นทางในกรุงเทพฯ และปริมณฑล

    7. สามารถปฏิบัติงานในวัน เสาร์-อาทิตย์ และนอกเวลาราชการได้
  8. มีสุขภาพร่างกายแข็งแรง ไม่มีโรคประจำตัว

     9. ไม่มีปัญหาเรื่องที่พักอาศัย

    10. ต้องพ้นภาระทางทหารแล้ว
  ง. อัตราค่าตอบแทนและสวัสดิการ

  1. อัตราค่าจ้างเดือนละ 10,000  บาท
    2. สิทธิประโยชน์อื่น ๆ ตามระเบียบหรือข้อบังคับที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

กำหนด
   2. การรับสมัคร

2.1 วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร

ผู้ประสงค์จะสมัครขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครได้ที่งานบริหารทรัพยากรบุคคล
อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2 ตั้งแต่วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 ถึงวันที่ 3

มีนาคม 2566 ในวันและเวลาราชการ
   2.2 หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร

ผู้สมัครจะต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเองต่อเจ้าหน้าที่รับสมัครพร้อมหลักฐาน ซึ่งผู้สมัครได้

รับรองสำเนาถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสารทุกฉบับ ดังต่อไปนี้
2.2.1 ใบสมัครของมหาวิทยาลัยที่กรอกข้อความเรียบร้อยแล้ว

    2.2.2 สำเนาวุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรองว่าเป็นผู้สำเร็จการศึกษาซึ่งสถานศึกษา
ออกให้ และสำเนาใบแสดงผลการเรียนที่แสดงว่าผู้สมัครเป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติเฉพาะ

สำหรับตำแหน่งที่สมัคร

    2.2.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ
   2.2.4 สำเนาใบขับขี่รถยนต์ จำนวน 1 ฉบับ

    2.2.5 สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ 



-  3  -

   2.2.6 รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม่เกิน

6 เดือน จำนวน 3 รูป
    2.2.7 ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันชั้นหนึ่ง ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน และต้องรับรอง

ด้วยว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามกฎ ก.พ.อ. ว่าด้วยโรคที่มีลักษณะต้องห้ามเป็นข้าราชการพลเรือนในสถาบัน
อุดมศึกษา พ.ศ. 2549 จำนวน 1 ฉบับ 

   2.2.8 หลักฐานการผ่านหรือได้รับการยกเว้นการเกณฑ์ทหารมาแสดง ได้แก่ ใบ สด.8

หรือ สด.43 หรือหนังสือของทางราชการที่รับรองว่าเป็นผู้พ้นภาระในการรับราชการทหาร จำนวน 1 ฉบับ  
     2.2.9  หลักฐานอื่น ๆ ถ้ามี เช่น หนังสือรับรองการทำงาน ใบเปลี่ยนชื่อ ใบสำคัญ

การสมรส 
   ทั้งนี้  ผู้สมัครจะต้องจัดเตรียมหลักฐานให้ครบถ้วนในวันสมัคร  พร้อมสำเนาหลักฐาน

ทุกฉบับให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้องและลงชื่อกำกับทุกฉบับ 

   2.3 ค่าธรรมเนียมสมัครสอบ
    ผู้สมัครสอบ ต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัคร 300 บาท เมื่อสมัครสอบและชำระ

ค่าธรรมเนียมสมัครสอบแล้ว จะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น
  3. เงื่อนไขในการสมัคร

ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป

และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครตรงตามประกาศรับสมัครและจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ให้
ถูกต้องครบถ้วนตามความเป็นจริง   ในกรณีที่มีการผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร หรือตรวจพบว่าเอกสารหลัก

ฐาน  ซึ่งผู้สมัครนำมายื่นไม่ตรงหรือไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัคร จะถือว่าผู้สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการ
สมัครสอบแข่งขันครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น จะไม่มีสิทธิ์ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง และการได้รับการสอบแข่งขันครั้งนี้

เป็นโมฆะสำหรับผู้นั้น
  4. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขัน

  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขันในวันที่

10 มีนาคม 2566 ณ หน่วยประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และเว็บไซต์ www.npru.ac.th
  5. กำหนดวัน เวลา ในการสอบแข่งขัน

  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะดำเนินการสอบแข่งขันในวันที่ 15 มีนาคม 2566 เวลา
09.00 น. เป็นต้นไป

  6. หลักสูตรและวิธีการสอบแข่งขัน

ภาคความรู้ คะแนนเต็ม

1. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง

    - ทดสอบทฤษฎี ความรู้เบื้องต้นเกี่ยวกับรถและการดูแลรักษา กฎหมายจราจร
      และเครื่องหมายจราจร

    - ทดสอบปฏิบัติ

2. ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง
    - สัมภาษณ์

50

50



-  4  -

7. หลักเกณฑ์การตัดสิน

ผู้สมัครที่ผ่านการสอบแข่งขันจะต้องได้คะแนนไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60
8. การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้สอบแข่งขันได้

8.1  การขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ จะเรียงลำดับที่จากผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมสูงสุดลง
มาตามลำดับ ในกรณีที่มีผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับ

ที่สูงกว่า

    8.2  บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ให้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี นับแต่วันประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้
แต่ถ้ามีการสอบแข่งขันอย่างเดียวนั้นอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้ว บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้ง

ก่อนเป็นอันยกเลิก เว้นแต่ในกรณีที่ได้มีการเรียกตัวผู้สอบแข่งขันได้ผู้ใดให้มารายงานตัวเพื่อรับการบรรจุไป
แล้วก่อนบัญชีผู้สอบแข่งขันได้จะมีอายุเกิน 1 ปี หรือก่อนมีการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้วแต่กรณีก็

ให้การขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้งก่อนนั้นยังคงมีผลใช้ได้ต่อไป แต่ทั้งนี้ต้องไม่เกิน 30 วัน นับแต่วันถัดจาก

วันที่บัญชีผู้สอบแข่งขันได้นั้นมีอายุครบ 1 ปี หรือวันที่ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่ แล้วแต่กรณี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศผลการสอบแข่งขันในวันที่ 22 มีนาคม 2566 ณ หน่วย

ประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และเว็บไซต์ www.npru.ac.th 
  9. การบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการสอบแข่งขัน

ผู้สอบแข่งขันได้จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ โดยได้รับ

เงินเดือนตามคุณวุฒิที่กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้น ตามที่ระบุไว้ในประกาศฯ หากตรวจ
สอบภายหลังพบว่าผู้สอบแข่งขันได้รายใดเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร มหาวิทยาลัยราชภัฏ

นครปฐมจะไม่พิจารณาแต่งตั้งหรือยกเลิกคำสั่งแล้วแต่กรณี และไม่สามารถเรียกร้องสิทธิ์ใด ๆ ทั้งสิ้น ทั้งนี้ ให้
ผู้สอบแข่งขันได้ไปรายงานตัว ทำสัญญาจ้างและสัญญาค้ำประกันในวันที่  30 มีนาคม 2566  เวลา 08.30 น.

ณ งานบริหารทรัพยากรบุคคล อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการสอบแข่งขันโดยมีเงื่อนไขการจ้าง

ตั้งแต่วันที่ 3 เมษายน 2566 และจะต้องทดลองปฏิบัติงานเป็นเวลาไม่น้อยกว่า 6 เดือน

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่  14 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

 

(อาจารย์ ดร. ชัยยุธ มณีรัตน์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
14  ก.พ.  66 เวลา  15:24:13  Non-PKI Server Sign

Signature Code : QwAwA-EIAQg-AyADA-ANwAy

 

 



                              ใบสมคัรลูกจ้างมหาวทิยาลยั                เลขที…่……...…  
            

 

ต ำแหน่งท่ีสมคัร………..…………………………………………………………………………… 
สงักดัคณะ...................................................................โปรแกรม/สำขำวชิำ............................................................ 
 

1. ช่ือ-นำมสกุล (นำย,นำง,นำงสำว)…………………………………………………………………………………… 
Name/Surname (Mr./Mrs./Ms.)…………………………………………………………………………………….. 

2. สัญชำติ…………เช้ือชำติ………….ศำสนำ…………สถำนท่ีเกิด……………..……………….หมู่โลหิต............... 
3. เกิดวนัท่ี.................เดือน...........พ.ศ.……………….อำยถึุงวนัสมคัร……………ปี……………เดือน…………วนั 
4. ท่ีอยูต่ำมส ำเนำทะเบียนบำ้น        บำ้นเลขท่ี…………หมู่ท่ี………ถนน………………………………………........ 

ต ำบล/แขวง……………………อ ำเภอ/เขต……………………จงัหวดั…………………รหสัไปรษณีย…์…..…… 
5. ท่ีอยูปั่จจุบนัท่ีติดต่อได ้              บำ้นเลขท่ี…………หมู่ท่ี………ถนน………………………………………........ 

ต ำบล/แขวง…………………อ ำเภอ/เขต………………………จงัหวดั…………………รหสัไปรษณีย…์……….. 
โทรศพัท…์…………….……..…….……………..โทรสำร…..…………........ Email............................................. 

6. เลขหมำยประจ ำตวัประชำชนของผูถื้อบตัร.........................................…………ออก ณ ส ำนกังำน………………... 
วนัท่ีออกบตัร……......….....……………....……….  วนับตัรหมดอำยุ…………………………………………...... 

7. สถำนะภำพกำรสมรส    โสด    สมรส    หมำ้ย    หยำ่    อ่ืน ๆ ………………………………………… 
กรณีสมรสแลว้ จ ำนวนบุตร ชำย………….คน    หญิง…………..คน  ก ำลงัศึกษำอยู…่…………..คน 

8. คุณวฒิุกำรศึกษำ 
8.1 ระดบัประถมศึกษำ/มธัยมศึกษำ/ปวช./ปวส./อนุปริญญำ จำก.............................................................................. 
 คุณวฒิุ/สำขำวชิำ............................................................เกรดเฉล่ีย........................ปีท่ีส ำเร็จกำรศึกษำ................ 
8.2 ระดบัปริญญำตรี จำก............................................................................................................................................ 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 
8.3 ระดบัปริญญำโท จำก............................................................................................................................................ 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 
8.4 ระดบัปริญญำเอกจำก........................................................................................................................................... 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 

9. ควำมรู้พิเศษ 
9.1 ภำษำต่ำงประเทศ ระบุ  พอใช/้ดี/ดีมำก 

พดู อ่ำน เขียน 

………………………
……………………… 

………………………
……………………… 

…………………………
………………………… 

…………………………
………………………… 

      9.2  กำรใชค้อมพิวเตอร์ในงำน    เป็นโปรแกรม…………………………….        ไม่เป็น 
     9.3  ควำมรู้ควำมสำมำรถพิเศษท่ีคิดวำ่จะเป็นประโยชน์ต่อต ำแหน่งท่ีสมคัร……………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

 
รูปถ่ำยหนำ้ตรง 
  ไม่สวมหมวก 
 ขนำด 1 น้ิว 

มหาวทิยาลยัราชภัฏนครปฐม 



- 2 - 
10. ประวติักำรท ำงำน 

10.1 ช่ือสถำนท่ีท ำงำนคร้ังสุดทำ้ย/ปัจจุบนั……………………………………………………………………….. 
ท่ีอยู…่……………………………………………………………………………โทร……………………… 
เขำ้ท ำงำนตั้งแต่……………………….ถึง……………………….รวม…………….ปี………………..เดือน 
ต ำแหน่ง…………………………………………………เงินเดือนสุดทำ้ย………..……………………บำท 
หนำ้ท่ีควำมรับผดิชอบโดยสังเขป…………………………………………………………………………… 
เหตุผลท่ีออก………………………………………………………………………………………………… 
ผูท่ี้ใหก้ำรรับรองไดแ้ก่   1. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 
 2. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 

    10.2   ช่ือสถำนท่ีท ำงำนคร้ังก่อนนั้น………………………………………………………………………………… 
ท่ีอยู…่……………………………………………………………………………โทร……………………… 
เขำ้ท ำงำนตั้งแต่……………………….ถึง……………………….รวม…………….ปี………………..เดือน 
ต ำแหน่ง…………………………………………………เงินเดือนสุดทำ้ย………..……………………บำท 
หนำ้ท่ีควำมรับผดิชอบโดยสังเขป…………………………………………………………………………… 
เหตุผลท่ีออก………………………………………………………………………………………………… 
ผูท่ี้ใหก้ำรรับรองไดแ้ก่   1. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 

 2. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 
11.  บุคคลท่ีสำมำรถติดต่อได ้   ช่ือ………………………………………เบอร์โทรศพัท.์............……………………... 

มีควำมสัมพนัธ์เป็น……………………… ท ำงำนในต ำแหน่ง…………………………หน่วยงำน….……………. 
ขำ้พเจำ้ ขอรับรองวำ่  ขอ้ควำมดงักล่ำวทั้งหมดในใบสมคัรน้ีเป็นควำมจริงทุกประกำร 
หลกัฐานประกอบการสมคัร  

        (โปรดท ำเคร่ืองหมำย   ในช่อง) 
รูปถ่ำย  1 น้ิว 1 ใบ 
ส ำเนำบตัรประจ ำตวัประชำชน 
ส ำเนำวฒิุกำรศึกษำท่ีระบุในขอ้ 8 
(รับรองส ำเนำถูกตอ้ง)     
ส ำเนำทะเบียนบำ้น     
ส ำเนำทะเบียนสมรส        
ใบรับรองกำรผำ่นงำน 

เอกสำรอ่ืนๆ .............................. 
   
 
 

 
 

หมายเหต ุ 1.   ผู้สมคัรอาจมรีายละเอยีดอืน่ ๆ  ประกอบแนบกบัใบสมคัรนี ้ตามทีเ่ห็นสมควร/จ าเป็น 
2. หากข้อมูล/เอกสารไม่เป็นความจริงมหาวทิยาลยัจะเลกิจ้าง  โดยไม่จ่ายค่าชดเชยใด ๆ  

ทนัทแีละจะด าเนินคดอีาญาตามกฎหมาย 

          เพ่ือประโยชน์ในกำรปฏิบติัตำมพระรำชบญัญติัขอ้มูลข่ำวสำรของทำงรำชกำร 
พ.ศ. 2540  ขำ้พเจ้ำแจ้งควำมประสงค์ไว ้ ณ  ท่ีน้ีว่ำเอกสำรน้ีเป็นขอ้มูลส่วนบุคคล          
ของขำ้พเจำ้  อนัเป็นกำรบ่งช้ีตวัของขำ้พเจำ้ท่ีอยูใ่นครอบครองของมหำวทิยำลยัรำชภฏั
นครปฐมน้ี  ในกรณีท่ีมีผูอ่ื้นมำขอตรวจสอบ  หรือขอคัดส ำเนำเอกสำรดังกล่ำว  
ขำ้พเจำ้        ยนิยอม                    ไม่ยนิยอม 
 
  ลงช่ือ..........................................................ผูส้มคัร  
      (....................................................................) 

        ..................../........................./..................... 
 
ลงช่ือ..........................................................ผูรั้บสมคัร (ตวับรรจง) 

  วนัท่ีสมคัร........../......................../....................... 


